



ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ราคาวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา				16,529.35		4,935.77	21,465.12	
	- ลวดผูกเหล็ก	8.40	กก.	29.91	251.24	-	-	251.24	
	- เหล็กว้ายเมท Ø 4 มม. @ 0.20 ม.	27.00	ตร.ม.	31.31	845.37	5.00	135.00	980.37	
	- งานไม้แบบ (ใช้ 80 %)	0.71	ลบ.ฟ.	500.00	355.00	-	-	355.00	
	- งานไม้คร่า (ใช้ 30 % ของไม้แบบ)	0.21	ลบ.ฟ.	500.00	105.00	-	-	105.00	
	- ค่าแรงงานติดตั้งไม้แบบ	38.88	ตร.ม.	-	-	133.00	5,171.04	5,171.04	
	- ตะปู	9.72	กก.	40.66	395.22	-	-	395.22	
	- เสาคอนกรีต - คานทับหลัง ค.ส.ล.	29.00	ม.	70.00	2,030.00	35.00	1,015.00	3,045.00	
3	งานหลังคา								
	- กระเบื้องซีเมนต์โมเนียสีแดง	493.00	แผ่น	12.00	5,916.00	-	-	5,916.00	
	- ครอบสันโค้งสีแดง	25.00	แผ่น	26.00	650.00	-	-	650.00	
	รวมยอดยกไป				27,077.18		11,256.81	38,333.99	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1. ว่าที่ร้อยเอกจิระชัย ยัมเจริญ ประธานกรรมการ 
2. นางมลิวรรณ อินมณเฑียร กรรมการ 
3. ว่าที่ร้อยตรีสรุภกรนต์ จันทร์แจ กรรมการ 